

Gdańsk, dnia 08.04.2024 r.

DAZ-Z.272.20.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z zastosowaniem procedury właściwej dla zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej także „ustawą Pzp”), tj. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn. **Wykonanie badania ewaluacyjnego pt. „Ocena wpływu interwencji w zakresie kompleksowej rewitalizacji zdegradowanych obszarów miejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020”.**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może podać, jaka jest wartość szacunkowa zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Szacunkowa wartość zamówienia wynosi: 243 902,44 zł netto.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może podać, jaką kwotę zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 300 000,00 zł brutto.

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

KIEROWNIK REFERATU

Margareta Sobołow

Przewodniczący Komisji Przetargowej